АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2025                                                                      № 3288-П

Об организации и проведении городского спортивного праздника для детей дошкольного возраста (обучающихся муниципальных учреждений), посвященного Дню защиты детей

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Управлению образования администрации города Магнитогорска (Гофштейн О.Г.) совместно с Управлением по физической культуре и спорту администрации города Магнитогорска (Нестеров А.А.) организовать
и провести городской спортивный праздник для детей дошкольного возраста (обучающихся муниципальных учреждений), посвященный Дню защиты детей (далее – спортивный праздник), 30.05.2025 с 09:00 до 12:30 часов
на базе МБУ ДО «СШ «Динамо» г. Магнитогорска, спортивная площадка «Д/С им. И.Х. Ромазана» (просп. Ленина, 97а).
2. МБУ ДО «СШ «Динамо» г. Магнитогорска (Тарасов К.В.) оказать содействие в проведении спортивного праздника.
3. Рекомендовать Управлению Министерства внутренних дел России
по городу Магнитогорску Челябинской области (Козицын К.Е.) оказать содействие в обеспечении охраны общественного порядка на период проведения спортивного праздника 30.05.2025 с 09:00 до 12:30 часов.
4. Рекомендовать Территориальному отделу ГКУЗ «Центр
по координации деятельности медицинских организаций Челябинской области» (Симонова Е.Н.) оказать медицинское обеспечение с выделением медицинского работника и уведомлением службы «Скорая помощь»
при проведении спортивного праздника.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
6. Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Болкун Н.И.) разместить настоящее постановление
на официальном сайте администрации города Магнитогорска.
7. Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы города Магнитогорска Сафонову Н.В.

Глава города Магнитогорска					               С.Н. Бердников

Вр-2084942